
PROPOZICE NA TURNAJ V     LEDNÍM HOKEJI
8.TŘÍD V     OLOMOUCI

Datum konání: 27. – 28. srpna 2016

Vedoucí turnaje: Luděk Konopčík mobil: 776 084 220

      
Pořadatel: HC OLOMOUC, 8.třída

Místo konání: ZS OLOMOUC, Hynaisova 9

Účastníci turnaje: HC OLOMOUC
                                                      HC ZUBR PŘEROV
                                                      HC ŠKODA PLZEŇ
                                                      HC VÍTKOVICE STEEL
                                                      HC LETCI LETŃANY
                                                      HC DYNAMO PARDUBICE

Startovné: 5 000,- Kč

Propozice: hraje se dle pravidel LH ČSLH, rozhodčí budou delegováni 
domácím klubem

Hodnocení výsledků:  vítěz utkání získává 2 body, při remíze obě mužstva 1 bod, při 
prohře 0 bodů 

                                       Pořadí je určeno : Hodnocení:- počet dosažených bodů 
                                                                                                     - vzájemná utkání 

                                                                                                     - brankový rozdíl 

                                                                                                     - brankový podíl 

                                                                                                     - los 

Hrací doba: 2 x 20 minut čistého času
                                                      
Kategorie: hráči r. narození 2003 a mladší

Počet hráčů: 20 + 2 brankaři



Dresy: každé mužstvo musí mít dvě sady dresů – světlé a tmavé
k utkání nastupují ve světlých dresech mužstva, která jsou 
uvedena v rozpisu jako domácí 

Protesty: do 2min. po skončení utkání je možno podat písemný protest 
turnajové komisi vklad500,- Kč v případě zamítnutí protestu 
vklad propadá

Tresty: menší trest    -    1 min.
větší trest      -    3  min.
osobní trest    -  7 min

                                                      pokud bude hráč vyloučen do konce utkání 
                                                      nesmí nastoupit v následujícím utkání

Turnajová komise: ŠTREIT JOSEF
                                                      ŠTREIT ERIK

Ceny: mužstva na prvních třech místech obdrží medaile a pohár,ostatní 
upomínkový talíř.Individuálně bude vyhodnocen nejlepší hráč z 

                                                      každého mužstva.

Ceremoniál: závěrečný ceremoniál se uskuteční 10 min. po skončení 
posledního utkání, všechna mužstva si nastoupí v dresech na 
ledovou plochu dle pokynů vedoucího turnaje

Ubytování:                                    Dle domluvy

Stravování: Oběd 100,-Kč,Večeře 100,-Kč

Počet: každé mužstvo 22 + 3 na ubytování a stravu, 

Odpovědné osoby za mužstva:  budou představeny nejpozději při příjezdu do dějiště turnaje



OBJEDNÁVKA 
 STRAVY

Poslat  zpět na e-mail    monika.zembolova@seznam.cz do 15.8.2016 

Mužstvo:                                                       ________________________________________

Trenér 1 ( jméno,příjmení + mobil ):                   ________________________________________

Trenér 2 ( jméno, příjmení + mobil ):                  ________________________________________

Vedoucí mužstva ( jméno, příjmení + mobil):     ________________________________________

Strava 27.8.2016

Cena Počet osob ( hráči / real. tým / rodiče )

Oběd 100,00 Kč
Večeře 100,00 Kč

Strava 28.8.2016

Cena Počet osob ( hráči / real. tým / rodiče )

Oběd 100,00 Kč



S O U P I S K A
Poslat  zpět na e-mail    monika.zembolova@seznam.cz do 15.8.2016

MUŽSTVO : ____________________________________________________

číslo dresu jméno a příjmení datum narození post

trenéři

vedoucí mužstva


	OBJEDNÁVKA
	STRAVY
	S O U P I S K A

